

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodów typu BUS i FURGON”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi i zmian SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:

dot. Zadania 1

Czy Zamawiający dopuści samochód z fabryczną pełną tapicerką w kabinie i fabrycznymi plastikowymi panelami w część pasażerskiej do wysokości okien bez tapicerki wokół okien w II i III rzędzie? Ponieważ rozwiązanie fabryczne nie przewidują pełnej tapicerki w tylnej część samochodu możemy zaproponować rozwiązanie w postaci wykonania jej jako opcji niefabrycznej.

Odpowiedz:

Należy zauważyć, iż Zamawiający nie wymaga „fabrycznie pełnej tapicerki w kabinie i przestrzeni pasażerskiej”, lecz „fabryczną tapicerkę w kabinie i przestrzeni pasażerskiej”, jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na dostawę samochodu w obu wersjach, o których mowa w pytaniu.

Pytanie 2:

dot. Zadania 2

Zamawiający wymaga wyposażenia samochodu w poduszki powietrzne przednie i boczne kierowcy i pasażerów. W wersjach wyposażonych w dwumiejscową ławkę pasażera ze względów bezpieczeństwa nie montuje się bocznych poduszek powietrznych. Czy wobec tego Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód wyposażony w pojedynczy fotel pasażera i boczne poduszki powietrzne, czy dopuści ławkę dla dwóch pasażerów bez poduszek powietrznych bocznych, tylko poduszki powietrzne czołowe?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w poduszki powietrzne czołowe kierowcy i pasażerów.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Piotr Kościelny

Wiceprezydent Miasta Kalisza